

Milicz, 26.01.2015 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **dialogu technicznego poprzedzającego ogłoszenie postępowania przetargowego w sprawie wyboru Wykonawcy realizacji zamówienia pt.: „Wykonywanie badań diagnostycznych RTG i TK w okresie dzierżawy przez Wykonawcę pomieszczeń pracowni RTG z wyposażeniem znajdujących się w budynku „B” MCM sp. z o.o. w Miliczu, przy ul. Grzybowej 1”.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji : jaką ilość badań RTG w ciągu miesiąca Zamawiający wykonuje w trybie planowym i trybie dyżurowym-nocnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w trybie planowym wykonuje średnio 500 badań RTG miesięcznie, a w trybie dyżurowym – nocnym średnio ok. 100 badań.

PYTANIE NR 2:

Jakie ilości badań Zamawiający będzie zlecać do wykonania na wstawionym aparacie TK?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na wstawionym aparacie TK będzie zlecać ok. 300 badań rocznie.

PYTANIE NR 3:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Szpital obecnie zatrudnia lekarzy radiologów opisujących badania RTG i TK? Prosimy o podanie liczby radiologów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający aktualnie zatrudnia 1 lekarza radiologa. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada tomografu komputerowego.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 3:

Na jak długo Szpital zamierza oddać pomieszczenia do dzierżawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamierza oddać pomieszczenia do dzierżawy na okres 10 lat.

Powyższe postanowienia są wiążące do dialogu technicznego na dzień 06.02.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część dialogu technicznego.